
 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

 
Progetto “CREATIVE CHILDREN”  

PON2014/2020 Azione 10.2.2 Avviso n. 4396 DEL 09/03/2018 
approvato con autorizzazione e impegno di spesa n. AOODGEFID 20645 del 21/06/2019  

Codice identificativo progetto 10.2.1A-FSEPON-AB-2019-25 
CUP: C48H18000200007 

Prot.13823        Teramo, 20/11/2019 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA E ATTRIBUZIONE DEFINITIVA  INCARICO PERSONALE 

ATA  PON “CREATIVE CHILDREN” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 

e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 

relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 

(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  l’avviso pubblico 4396 del 9 marzo 2018– FES – COMPETENZE DI BASE 2° 

EDIZIONE;  

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la 

realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTA  

 

la nota MIUR prot.n. AOODGEFID-22695 DEL 01/07/2019 di formale 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di codesta 

Istituzione Scolastica; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto;  

VISTE le Linee Guida del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013823 - 20/11/2019 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


VISTA   l’autorizzazione e impegno di spesa approvato con autorizzazione e impegno 

di spesa Prot. AOODGEFID 22695 del 1/7/2019  

VISTA 

 

la delibera del Consiglio d’Istituto n.41 del 2/7/2019 di assunzione a 

bilancio, nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2019, del 

finanziamento autorizzato; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n. 2 figure di PERSONALE 

ATA nell’ambito del progetto “CREATIVE CHILDREN” 10.2.1A-FSEPON-AB-

2019-25 PON- ” Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento“ 

VISTO L’Avviso interno prot.n.11116 del24/9/2019,per la selezione di personale 

ATA per il progetto in oggetto; 

VISTO Il verbale della commissione di valutazione delle candidature, Prot.13821 

del 20/11/2019; 

PRESO ATTO Che è stata presentata una sola candidatura per l’incarico di assistente 

amministrativo; 

PRESO ATTO Che sono state presentate candidature, per l’incarico di collaboratore 

scolastico, in numero inferiore al numero di moduli; 

CONTROLLATA La regolarità delle operazioni; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

DECRETA 

-L’approvazione definitiva e la pubblicazione all’Albo della scuola e sul sito web dell’Istituto della 

graduatoria di assistente amministrativo per il PON FSE  “Creative Children” e la conseguente 

attribuzione definitiva dell’incarico alla sig.ra Sulpizi Pierina. 

-L’approvazione definitiva e la pubblicazione all’Albo della scuola e sul sito web dell’Istituto della 

graduatoria di collaboratore scolastico per il PON FSE  “Creative Children” e la conseguente 

attribuzione definitiva dell’incarico alla sig.ra Di Giambattista Mariangela e al sig. Rapagnani 

Marcello. 

Avverso la presente determinazione è  ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, al Capo dello 

Stato, rispettivamente nel termine di 60 e 120 giorni. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Adriana Pisciella 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013823 - 20/11/2019 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA



 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

 
Progetto “CREATIVE CHILDREN”  

PON2014/2020 Azione 10.2.2 Avviso n. 4396 DEL 09/03/2018 
approvato con autorizzazione e impegno di spesa n. AOODGEFID 20645 del 21/06/2019  

Codice identificativo progetto 10.2.1A-FSEPON-AB-2019-25 
CUP: C48H18000200007 

 
GRADUATORIA PER INCARICO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PON “CREATIVE CHILDREN” 
 

POSIZIONE CANDIDATO 

1 SULPIZI PIERINA 
 

GRADUATORIA PER INCARICO DI COLLABORATORE SCOLASTICO PON “CREATIVE CHILDREN” 
 

POSIZIONE CANDIDATO 

1 Rapagnani Marcello 

2 Di Giambattista Mariangela 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013823 - 20/11/2019 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it

		2019-11-21T11:18:13+0100
	PISCIELLA ADRIANA




